
               R O M A N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                    

JUDETUL SATU MARE 

       CONSILIUL LOCAL AL 

        MUNICIPIULUI CAREI 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A   Nr.  130  / 2016  

 privind obţinerea unei licente de explorare si exploatare în perimetrul Carei 
 

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei, judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la 

data de 31.10.2016. 

 

 Având în vedere raportul de specialitate al Biroului  Achizitii Publice-Investitii, 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,    

 Având in vedere Adresa Agenției Naționale pentru Resurse Minerale nr. 2724/05.03.2015, 

 În temeiul art.36 alin.(6) lit.a pct.18 ,art. 36 alin.(9), şi art.45 alin.1 din Legea 

administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art.1. Se aprobă revocarea H.C.L Carei nr. 124/2014 privind aprobarea Programului de 

 explorare perimetrul Carei- F 4714-jud. Satu Mare și a H.C.L. Carei nr.29/2015 privind 

 mandatarea primarului municipiului Carei pentru negocierea și semnarea licenței de 

 explorare a apelor geotermale în perimetrul Carei, jud. Satu Mare. 
 

Art.2 Se aprobă  obtinerea unei licente de explorare si exploatare in perimetrul Carei, in vederea 

 exploatarii legale si eficiente a resurselor de apa geotermala din municipiul Carei, cu 

 urmatoarele coordonate:  
 

  1 X 689143.0071           Y 308397.0400 

  2 X 689143.0071           Y 309472.2241 

  3 X 688645.1837           Y 309472.2241 

  4 X 688645.1837           Y 308397.0400         
 

Art.3 Prezenta hotărâre se comunică : 

            Primarului municipiului Carei, 

            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare. 

 

 

Carei, 31.10.2016 

 

 

                                                                                       

          Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                      Oneţ Ioan                               cons. jr. Anca Demian      
                                                                           
Red./dact. 

S.C./R.E.                                                 


